
* Brand Capital 2023. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2023. gadā.
** Sustainable Brand Index 2023. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IZDEVĪGAS CENAS STĀJAS 
SAVĀ  GODA VIETĀ 

Veseli30

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var lietot arī 
hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem vecākiem par 
15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg
400 mg apvalkotās tabletes N10

199

01. – 31.08.2024.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.
Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti Veselība

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot dedzināšanas sajūtu 
un skābo garšu mutē. Lietot vienu 20 mg kapsulu dienā. Lai 
panāktu pašsajūtas uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 
2–3 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: AS Olpha

PRET DEDZINĀŠANU KUŅĢĪ

Omeprazole Olainfarm

20 mg cietās kapsulas N14

349

CLEMASTINUM
Augu izcelsmes zāles, ko lieto kā palīglīdzekli funkcionālu sirdsdarbības 
traucējumu un nervu spriedzes gadījumos. Lietošana pieaugušajiem: 
20  -  25 pilieni līdz 3  reizēm dienā. Pusaudžiem no 12 gadu vecuma, 
gados vecākiem cilvēkiem un nieru slimniekiem reizes deva jāsamazina 
par 2 - 5 pilieniem.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Sirds pilieni RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 40 ml 1.49 €, 
90 ml 2.99€

no 149

40 ml
90 ml

13.99€

6.99€

-50% 20.19€

12.11€

-40%
34.49€

17.25€

-50%
20.99€

10.48€

-50%

16.79€

8.40€

-50%
23.49€

12.92€

-45%
Cena ar

Cena
19.99€

899



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīns C Prolong 500 mg tabletes N30
Imunitātei.

Coenzyme Q10 MAX 100 mg kapsulas N30
Sirdsdarbībai, enerģijai.

Orthomol® Vital F 
pulveris N30, tabletes N30, kapsulas N30
Nervu sistēmai un enerģijas vielmaiņai.

Orthomol® Vital M 
pulveris N30, tabletes N30, kapsulas N30
Nervu sistēmai un enerģijas vielmaiņai.

MULTI MAX kapsulas N30
Vitamīnu un minerālvielu komplekss.

MOCARD ATERO kapsulas N60
Holesterīnam, asinsvadiem un sirdij.

VERSAN® SHOTS 
šķidrums pudelītēs 10ml N20
Locītavām.

VitirON™ KIDS grow UP for BONE HEALTH 
košļājamās pastilas N50
Normālai imūnsistēmas darbībai bērniem.

COLLAGEN COMPLEX pulveris paciņās N30
Locītavām.

LIVOL® MULTI Sievietēm tabletes N60
Multivitamīnu komplekss sievietēm.

MELATONĪNS MAX + B6 kapsulas N30
Kvalitatīvākam miegam.

NERVO MAX tabletes N30
Nervu sistēmas darbībai.

21.69€

10.85€

-50%

14.99€

7.50€

-50%

24.19€

9.68€

-60%

16.29€

8.96€

-45%
21.89€

13.13€

-40%

ZVAIGŽŅU CENAS

67.99€

48.99€

-30%

5.99€

1+1*

30.29€

1+1*

Cena ar

Cena
47.99€

2879
Cena ar

Cena
9.99€

599

Cena ar

Cena
9.99€

35067.99€

48.99€

-30%

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Oilesen® VITAMĪNS D3 400 šķidrums 10ml
D vitamīna avots imunitātei, kauliem, muskuļiem.

Melatonīns tabletes N30
Kvalitatīvākam miegam.

D3 4000 kapsulas N60
Imunitātei.

LIVOL® EXTRA D vitamīns 4000 IU 
tabletes N120
Imunitātei.

CARDIO OMEGA kapsulas N60
Sirdsdarbībai.

Oilesen® VITAMĪNS D3 1000 
mīkstās kapsulas N80
D vitamīna avots imunitātei, kauliem, muskuļiem.

VitirONTM D3+OMEGA3 STRONG 
kapsulas N60
Kauliem, zobiem, imūnsistēmai.

MAGVIT® B COMPLEX granulas paciņās N20
Muskuļiem, nerviem, enerģijai.

Oilesen® FORTE VITAMĪNS D3 4000 
 mīkstās kapsulas N60
D vitamīna avots imunitātei, kauliem, muskuļiem.

MÖLLER’S OMEGA-3 CARDIO 
kapsulas N76+N76 (akcijas komplekts)
Sirdij, asinsvadiem.

MÖLLER’S DOBBEL IMMUNITY kapsulas N120
Smadzeņu darbībai un redzei.

MAGVIT® GO šķidrums pudelītēs 30ml N8
Muskuļiem, nerviem, enerģijai.

7.19€

4.31€

-40%

16.79€

8.40€

-50%

19.39€

11.63€

-40%

19.99€

11.99€

-40%
15.99€

7.20€

-55%
19.99€

11.99€

-40%

ZVAIGŽŅU CENAS

8.99€

1+1*2.99€

1+1*

17.99€

1+1*

26.99€

1+1
15.99€

1+1*

28.99€

17.39€

-40%

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.



5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Mutes skalojamais līdzeklis ar patīkamu garšu. Stiprina zobu emalju. 
Novērš aplikumu, kariesu un smaganu kairinājumu. Lieto smaganu 
iekaisumu profilaksei un ārstēšanai vai pēc zobu izraušanas, pēc 
speciālista ieteikuma.
Reklāmas devējs: UAB TRIMB

MUTES HIGIĒNAI

Oralflux 
ChloreHexidine

Mutes skalojamais līdzeklis 
250 ml

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Neuromed Sleep - palīdz aizmigt un labi izgulēties. Neuromed Sleep 
Forte - trīskāršs ieguvums: iemigšana, labs miegs un možums no rīta. 
Neuromed Relax - dienā paredzētos darbus varēs veikt produktīvi.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

NERVIEM UN MIEGAM

Neuromed®

Sleep tabletes N15 (1+1) 7.39 €, 
Sleep Forte tabletes 
N30 (1+1) 8.99 €, 
Relax kapsulas N30 (1+1) 8.99 €

ZVAIGŽŅU CENAS

Intīmās higiēnas līdzeklis. Maigai ārējās, intīmās zonas mazgāšanai. 
Aizsargā ādas dabīgo aizsargslāni. Kumelītes ekstrakts nomierina 
ādu. Piemērots ikdienas intīmai higiēnai.
Reklāmas devējs: AS SIROWA Rīga

INTĪMAI HIGIĒNAI

Vagisan® Intimate 
Wash Lotion

Losjons 200 ml

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GoRelax balzams – no 1 gada vecuma! Dabas vielas un minerālvielas 
nervu sistēmai un relaksācijai. GoRelax Day emocionālam līdzsvaram 
un asam prātam pa dienu. GoRelax Night veselīgam miegam.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

MIERAM UN MIEGAM

GoRelax

Balzams 150 ml 12.39 €/ 
6.20 €, GoRelax Day 
kapsulas N20 13.59 €/ 6.80 €, 
GoRelax Night kapsulas N20  13.59 €/ 6.80 €

-50%
no 12.39€

no 6.20€

Atjauno galvas ādas un matu dabisko stāvokli. Izstrādāts, lai 
atvieglotu blaugznu simptomus, piemēram, niezi un lobīšanos. 
Galvas āda tiek nomierināta un atsvaidzināta, un mati kļūst mīksti 
un gludi.
Reklāmas devējs: SIA Stada Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral®

Expert Daily Care šampūns 
200 m 15.99 €1/ 8.79 €2, 
Care toniks 100 ml 16.99 €1/ 
9.29 €2

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

no 879

Cena no 15.99€

Cena ar

-50%
13.69€

6.79€

-50%
7.99€

3.99€

no 7.39€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Omega-3 taukskābju, vitamīnu un minerālvielu  komplekss pusaudžiem 
un pieaugušajiem katrai dienai. Omega-3 taukskābe DHS  palīdz uzturēt 
normālu smadzeņu darbību. Omega-3 taukskābe DHS, kā arī vitamīni A 
un B2 palīdz uzturēt normālu redzi.Pantotēnskābe palīdz uzturēt garīgās 
darbaspējas. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

OMEGA-3 UN 
MULTIVITAMĪNI

MÖLLER’S for Teens

28 zivju eļļas kapsulas un 28 
vitamīnu un minerālvielu 
tabletes

-41%
16.99€

9.99€

Asinsspiediena un pulsa mērīšanai. Klīniski pārbaudīts 
(BHS  protokols), IHB tehnoloģija (aritmijas noteikšana). Ļoti liela 
izmēra ekrāns, 30 datu atmiņa, 22 - 42 cm manšete. Garantija 5 gadi.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA 
MĒRĪŠANAI

Microlife®

BP B2 Basic augšdelma 
tonometrs

-51%
71.99€

34.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

NatAspin® CONTROL PRO - kombinēts līdzeklis, kas satur enzīmu - 
natokināzi, monakolīnu K, polikosanolu un polifenolus (bergamotes 
apelsīnu un kurkumas sastāvā). Tagad pieejams arī 90 dienu kursam.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

HOLESTERĪNAM UN 
ASINSRITEI

NatAspin Control Pro

Kapsulas N30 (1+1) 19.99 €, 
N90 (1+1) 39.99 €

no 19.99€

*



5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Pancreatin RFF ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem eksokrīnās 
aizkuņģa dziedzera funkcijas mazspējas gadījumā. Ieteicamo devu 
nosaka individuāli. Parasti ēšanas laikā lieto 2 – 4 tabletes.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

Pancreatin RFF

Zarnās šķīstošās tabletes N10

249

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.69 €, N20 3.19 €

no 269

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CALCIUM, COLECALCIFEROLUM 
Kombinēts kalcija un D3 vitamīna preparāts. Papildlīdzeklis 
specifiskai osteoporozes ārstēšanai, kalcija un D vitamīna deficīta 
gadījumā. Pieaugušajiem: 1 tabl. 1-3 reizes dienā. Bērniem no 
2  g.v.: 1 tabl. 1-2 reizes dienā. Pilnu informāciju skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare A/S

KALCIJA UN D3 VITAMĪNA 
AVOTS

Calcigran®

500 mg/ 200 SV košļājamās 
tabletes N30 4.99 €, 
N100 9.99 €

no 499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SACCHAROMYCES BOULARDII
Vīrusu un baktēriju izraisītas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un 
bērniem. Antibiotiku izraisītas caurejas profilaksei un ārstēšanai. Var 
lietot vienlaicīgi ar antibiotikām. Devas: pieaugušie: 1 vai 2 kapsulas 
2 reizes dienā, bērni: 1 kapsula 2 vai 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: BIOCODEX SIA. ID Nr. 113671280. Reklāma 
sagatavota – 03/2023

NOVĒRŠ, ĀRSTĒ CAUREJU

Enterol®

250 mg cietās kapsulas N20 
10.49 €, N30 12.39 €

no 1049

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Grippostad C ir paredzēts ar saaukstēšanos saistītu simptomu (piemēram, 
galvassāpju un locekļu sāpju, aizlikta deguna, sausa klepus), kas 
rodas vienlaicīgi, īslaicīgai mazināšanai. Lietošana: pieaugušiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 12 gadiem - 2 kapsulas 3 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SAAUKSTĒŠANOS

Grippostad C
Cietās kapsulas N24

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DROTAVERINI HYDROCHLORIDUM
Atslābina gludo muskulatūru kuņģa-zarnu traktā, žultsceļos, 
urīnceļos, dzimumorgānos un asinsvadu sistēmā. Ieteicamā deva 
pieaugušajiem: pa 1-2 tabletēm (40-80 mg) 2-3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET SĀPĒM VĒDERĀ

NO-SPA®

Tabletes 40 mg 
N24 4.19 €, N100 11.29 €,  
apvalkotās tabletes N24 
5.49 €

no 419

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM, COFFEINUM
Solpadeine PK sastāvā ir divas aktīvās vielas – paracetamols un kofeīns. 
Abu sastāvdaļu divējādā iedarbība ļauj ātri samazināt galvassāpes 
un migrēnu. Tās var mazināt arī muguras sāpes, muskuļu un locītavu 
sāpes, zobu sāpes, menstruāciju sāpes, neiralģiju, kakla sāpes un drudzi, 
un saaukstēšanās vai gripas izraisītas sāpes. Precīzas devas skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Solpadeine® PK

500 mg/ 65 mg putojošās 
tabletes N16

399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas novērš magnija 
trūkumu un tā izraisītos simptomus. Mazina nogurumu, nespēju, 
nervozitāti un muskuļu krampjus. Precīzas zāļu lietošanas devas var 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

MAGNIJA DEFICĪTA 
ĀRSTĒŠANAI

Magne B6 
Šķīdums iekšķīgai lietošanai, 
ampulas N10 9.89 €, 
470 mg/5 mg apvalkotās tabletes N60 9.99 €, 
Premium 100 mg/10 mg apvalkotās tabletes N60 
13.49 €

no 989

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SENIORI IZVĒLAS

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība.
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas 
uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Aktivitāte spēkā 
pirmdienās līdz 2024. gada 25. decembrim. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās līdz 2024. gada 30. decembrim.

-20%
visam*

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 

6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Omeprazol Stirol lieto atviļņa simptomu (piemēram, grēmu, skābes 
regurgitācijas) īslaicīgai ārstēšanai pieaugušajiem. Ieteicamā deva ir 
20 mg (1 kapsula) vienu reizi dienā 14 dienas.
Reklāmas devējs: Stirolbiofarm Baltikum SIA

ATVIĻŅA ĀRSTĒŠANAI

Omeprazol 
Stirol 20 mg

Cietās kapsulas N12

299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Augu izcelsmes zāles, ko lieto funkcionālu kuņģa-zarnu trakta 
gremošanas traucējumu gadījumos. Pieaugušajiem reizes deva ir 
15 - 20 pilieni līdz 3 reizēm dienā. Pusaudžiem no 12 gadu vecuma un 
gados vecākiem cilvēkiem reizes deva jāsamazina par 2 - 5 pilieniem.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

Kuņģa pilieni RFF 
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 25 ml

365

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MAGNESII OROTAS
Ar magnija deficītu saistītu sirds slimību profilaksei: stenokardija, 
miokarda infarkts. Arterioskleroze, arterīts un arteriolīts, lipīdu 
metabolisma traucējumi. Vienu nedēļu katru dienu jālieto pa 
2  tabletēm 3  x dienā, pēc tam pa 2-3 tabletēm dienā, vismaz 
6 nedēļas. Magnerot 500 mg tabletes var lietot arī ilgstoši.
Reklāmas devējs: WÖRWAG Pharma GmbH & Co. 
KG MAG/01/MA/2023

SIRDS SLIMĪBU 
PROFILAKSEI

Magnerot 500 mg

Tabletes N50

769

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM, MAGNESII OXIDUM
Hjertemagnyl® samazina trombu veidošanos asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-HJERT-2200001

TROMBOŽU PROFILAKSEI

Hjertemagnyl®

75 mg/10,5 mg apvalkotās 
tabletes N100 4.99 €, 
150 mg/21 mg apvalkotās 
tabletes N100 7.89€

no 499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES! IESKATIES!



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SENIORI IZVĒLAS

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas uz 
akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2024. gada 27. decembrim.

-20%
visam*KATRU PIEKTDIENU

PERSONĀM AR INVALIDITĀTI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM
Pieaugušajiem un pusaudžiem no 14 gadu vecuma: Diclac 23,2 mg/g gels 
diclofenacum diethylaminum atvieglo sāpes un mazina iekaisumu, kad 
ir sāpīgas locītavu un muskuļu patoloģijas. Muskuļu un locītavu traumu 
gadījumā samazina pat vidēji stipras un stipras sāpes. Gels jālieto 2 x 
dienā, vislabāk no rīta un vakarā, lai ilgstoši līdz 12 h atvieglotu sāpes.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2405140460/2025/04

PRET SĀPĒM UN IEKAISUMU

Diclac 23,2mg/g
Gels 50 g 8.15 €, 
180 g 16.99 €

no 815

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

GINKGONIS EXTRACTUM SICCUM RAFFINATUM ET QUANTIFICATUM
Simptomātiskai organisku smadzeņu darbības traucējumu, atmiņas, 
koncentrēšanās spēju uzlabošanai, kā arī asinsrites traucējumu terapijai. 
Lietošana: pieaugušajiem no 18 g. v. – 1 tab. 1-2 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Filiāle Latvia, Kr.Valdemāra 33-29, Rīga. 
BS2307136547/2025/06

ATMIŅAI UN ASINSRITEI

Gingium®

120 mg apvalkotās tabletes 
N30 11.99 €, N60 19.25 €

no 1199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

GLUCOSAMINI SULFAS
Viegla līdz vidēji smaga ceļgala osteoartrīta simptomu mazināšanai. 
Simptomu samazināšanos (it īpaši sāpju) var novērot pēc dažām 
ārstēšanās nedēļām. Lietošana: no 18 g.v 1 paciņu 1x dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; GLR-LV-00001

CEĻGALA OSTEOARTRĪTA 
SIMPTOMU MAZINĀŠANAI

Glucosamin-
ratiopharm 1,5 g

Pulveris iekšķīgi lietojama šķīduma 
pagatavošanai N20

1359

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Möller’s zivju eļļā ir daudz īpaši vērtīgas omega-3 taukskābes, kas 
veicina normālu sirds darbību, un dabīgi D un A vitamīni, kas veicina 
normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS

MÖLLER’S ZIVJU 
EĻĻA 

Šķidrā zivju eļļa ar augļu 
garšu 250 ml

-40%
17.99€

10.79€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GinkoPrim® Max - Ginkgo biloba ekstrakts uzlabo venozo asinsriti, 
palīdz saglabāt kognitīvās funkcijas, smadzeņu darbību un garīgo 
veselību. GinkoPrim® Max 120 mg - augsta Ginkgo biloba ekstrakta 
deva tikai vienā tabletē!
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ATMIŅAI UN ASINSRITEI

GinkoPrim® Max

Tabletes 120 mg 
N30 13.29 €/ 9.30 €, 
tabletes N60 15.69 €/ 9.41 €

-40%līdzGUDRI 
PIRKUMI

Corega – ēd, smejies un dzīvo! Fiksācijas krēms Corega – droša 
fiksācija visas dienas laikā, novēršot pārtikas daļiņu nokļūšanu 
zem zobu protēzēm.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. CHLV/CHMULBRA/0004/18/AUG

ZOBU PROTĒZĒM

COREGA

Fiksācijas krēms zobu 
protēzēm bez garšas 40 g 
8.59 €/ 6.79 €, Extra Strong 
Fresh Mint fiksācijas krēms zobu protēzēm 40 g 
8.69 €/ 6.79 €, Extra Strong fiksācijas krēms 
zobu protēzēm 70 g 13.99 €/ 7.39 €

-45%līdzGUDRI 
PIRKUMI



9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LOPERAMIDI HYDROCHLORIDUM 
Pieaugušajiem un bērniem no 12 g. sākumā jālieto 2 kapsulas (vai 
2  tabletes, atkarībā no zāļu formas) (4  mg), pēc tam pa 1 kapsulai 
(tabletei) (2 mg) pēc katras šķidras vēdera izejas, ne vairāk kā 6 kapsulas 
(tabletes) 24 stundās
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH 
LV-IM-2400001

PRET AKŪTU CAUREJU

Imodium
2 mg cietās kapsulas N6 
5.69 €, Instant 2 mg mutē 
disperģējamās tabletes 6.25 €

no 569

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Uzlabo zarnu trakta darbību, atjauno mikrofloru, uzlabo gremošanu, palīdz 
nodrošināt normālu vielmaiņu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

KUŅĢA-ZARNU TRAKTAM

LactoBi MAX 8

Kapsulas N15 9.49 €/ 6.64 €

LactoBi MAX 
Boulardi

Kapsulas N10 12.59 €/ 8.81 €

-30%
no 9.49€

no 6.64€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Mārdadzis un artišoks palīdz nodrošināt aknu šūnu aizsardzību. 
Holīns palīdz uzturēt normālu aknu darbību un pienene sekmē 
normālu aknu funkciju. Jālieto 2 kapsulas dienā!
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

AKNĀM

Hepasan Forte

Kapsulas N30

TAVAM VĒDERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANTOPRAZOLUM
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai – samazina kuņģa skābes 
daudzumu un novērš dedzināšanas sajūtu. Lietošana: pieaugušajiem 
1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANAS 
SAJŪTU

Nolpaza Control

20 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N14

379

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMECTITUM 
Akūtas caurejas ārstēšanai: bērniem no 2 gadu vecuma: 2 paciņas 
dienā; pieaugušajiem: 3 paciņas dienā. Akūtas caurejas sākumā devu 
var dubultot.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC, SME-LV-2024-0005

CAUREJAS ĀRSTĒŠANAI

Smecta® 3 g

Pulveris iekšķīgi lietojamas 
suspensijas pagatavošanai 
N10 6.55 €, N30 12.49 €

no 655

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Salutil Hydra - elektrolītu līdzsvaram, ar apelsīnu garšu. Salultil 
kapsulas  - satur dzīvos mikroorganismus, piemērots ceļojumu, 
antibiotiku lietošanas laikā un pēc tās.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PROBIOTIKAS

SALUTIL®

Forte kapsulas 
N10 10.99 €/ 7.69 €, 
Premium 9 kapsulas N30 
12.99 €/ 9.09 €, 
Hydra pulveris šķīduma pagatavošanai 
N15 17.99 €/ 12.59 €

JAUNUMS -30%
no 10.99€

no 7.69€ 12.69€

*

Tālr. 8555
DARBA DIENĀS 8 - 20

RECEPŠU ZĀĻU PIEGĀDE UZ MĀJĀM
UN FARMACEITA KONSULTĀCIJA

PAR ZĀĻU LIETOŠANU

GUDRA 
IZVĒLE



9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

MUSKUĻIEM UN LOCĪTAVĀM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM NATRICUM
Ieteicamā deva ir uzklāt vienu ārstniecisko plāksteri divas reizes dienā. 
Uzklājiet vienu ārstniecisko plāksteri sāpīgajam apvidum divas reizes 
dienā, no rīta un vakarā. Maksimālā dienas deva ir 2  ārstnieciskie 
plāksteri dienā, pat ja ir vairāk kā viena traumēta vieta, ko ārstēt. Ārstējiet 
vienlaicīgi tikai vienu sāpīgo vietu.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-VOLT-23-00002

SĀPJU MAZINĀŠANAI

Voltaren Aktigo 
140 mg
Ārstnieciskais plāksteris N5

1449

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM, LEVOMENTHOLUM
Sāpju atvieglošanai un iekaisuma mazināšanai locītavās un 
apkārtējos audos. Uzklājiet skartajam apvidum un viegli iemasējiet 
to līdz tas uzsūcies. Atkārtojiet pēc nepieciešamības, līdz 3 reizēm 
dienā. Deep Relief paredzēts lietošanai pieaugušajiem un bērniem 
vecākiem par 12 gadiem. 
Reklāmas devējs: UAB TRIMB

SĀPJU ATVIEGLOŠANAI

Deep Relief
50 mg/30 mg/g gels 50 g

735

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.
Gels masēšanas laikā rada nomierinošu un vēsinošu sajūtu, kas vēlāk 
pāriet viegli sildošā un atslābinošā. Satur ēterisko eļļu kombināciju. Gelu 
paredzēts uzklāt uz ādas locītavu un muskuļu apvidū.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

ĶERMEŅA MASĀŽAI

ACTIVE GEL 
atvēsinošs un sildošs 
ķermeņa gels

Gels 100 ml

GUDRA 
IZVĒLE

-20%
9.99€

7.99€

Izgatavoti no 97% dabīgas kokvilnas un 3% elastāna, pārklāti ar 
gaisa un tvaiku caurlaidīgu līmi. NordLine tehnoloģija samazina 
alerģijas un ādas kairinājuma risku, ādai esot ilgstošā sakarē 
ar teipu.
Reklāmas devējs: SIA Elvim

TRAUMAS, SASTIEPUMI, 
SĀPES

Nordeplast® 
kinezioloģiskie teipi

5 cm x 5 m

-30%
13.49€

9.44€

Ice Power atvēsina un samazina pietūkumu un muskuļu spriedzi, paātrina 
atlabšanu traumas gadījumā un palīdz muskuļiem atjaunoties pēc 
slodzes. Var lietot pieaugušie un bērni no 2 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Riga

SĀPJU MAZINĀŠANAI

Ice Power 

Aukstais gels 75 ml 
10.19 €/ 8.15 €, 
aukstais izsmidzināmais 
aerosols 200 ml 11.09 €/ 8.87 €

-20%
no 10.19€

no 8.15€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Pulverveida uztura bagātinātājs, kas satur dabīgas izcelsmes magniju, kā 
izejviela iegūta no Nāves jūras ūdens, papildināts ar cinku un vitamīniem 
B6 un B12. Palīdz samazināt nogurumu un nespēku.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

KAULIEM, LOCĪTAVĀM, 
NERVU SISTĒMAI

bioMagnis B6 
PREMIUM® 
+B6, B12, ZN

Pulveris paciņās N28

-20%
12.99€

10.39€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Magnija citrāts ar B grupas vitamīniem palīdz nodrošināt enerģiju un 
veicina normālu muskuļu darbību.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

PALĪDZ SAMAZINĀT 
NOGURUMU

Magne B6®

Magne B6 Sleep kapsulas 
N30, Magne B6 Fast granulas N20

14.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikālais produkta sastāvs ar savvaļas mežrozīšu pulvera ekstraktu, 
II tipa kolagēnu, hialuronskābi, varu un C vitamīnu, kas palīdz uzturēt 
veselas un elastīgas locītavas. Augstas kvalitātes dabīgs produkts. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

KUSTIES AR PRIEKU! 

LITOZIN® 
+ KOLAGĒNS II

Tabletes N30

-40%
24.49€

14.69€

GUDRI 
PIRKUMI



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SEZONAI AKTUĀLI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CETIRIZINI DIHYDROCHLORIDM
Zyrtec 1 mg/ml šķīdums iekšķīgai lietošanai ir paredzēts pieaugušajiem 
un bērniem no 2 gadu vecuma, Zyrtec 10 mg apvalkotās tabletes ir 
paredzētas pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu vecuma: sezonāla un 
pastāvīga alerģiska rinīta (deguna un acu) simptomu mazināšanai; lai 
atvieglotu nātreni.
Reklāmas devējs: MagnaPharm Baltics UAB. 2407_PC_Zyrtec_A73_LV

PRET ALERĢISKO RINĪTU 
UN NĀTRENI

Zyrtec®

1 mg/ml šķīdums iekšķīgai 
lietošanai 75 ml 3.99 €,  
10 mg apvalkotās tablets N10 4.89 €

no 399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIMETINDENI MALEAS
Fenistil 1 mg/g gels mazina niezi, ko izraisa tādas ādas reakcijas kā 
izsitumi, nātrene, kukaiņu kodumi, saules apdegumi un virspusēji 
apdegumi. Lieto uz ādas 2 – 4 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA  PM-LV-FENI-20-00001/APR

PRET ALERĢISKU NIEZI

Fenistil 1 mg/g
Gels 30 g

689

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMINUM
Hronisku vēnu saslimšanu un akūtu hemoroīdu simptomu 
ārstēšanai. Lietošana: hroniska vēnu slimība – 1000 mg dienā; 
akūti hemoroīdi  – pirmās 4 ārstēšanas dienas 3000 mg dienā, 
nākamās 3  dienas - 2000  mg dienā. Precīzas lietošanas devas 
skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

VĒNĀM

Flabien®

1000 mg tabletes N60

3125

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLAVONOIDA MICRONISATA (DIOSMINUM, HESPERIDINUM)
Hesio ir paredzēts pieaugušajiem apakšējo ekstremitāšu hroniskas vēnu 
slimības simptomu ārstēšanai un akūtas hemoroīdu krīzes funkcionālo 
simptomu ārstēšanai. HESIO 1000  mg tikai viena tablete dienā 
hroniskas vēnu mazspējas gadījumā.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID: 000646912

VĒNU LABSAJŪTAI

Hesio®

500 mg apvalkotās 
tabletes N60 17.65 €, 
1000 mg apvalkotās tabletes N30 17.79 €

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS no 1765

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas reakcijas (apsārtumu, izsitumus, niezi, 
pietūkumu); alerģisko rinītu (siena drudzi, asarošanu, šķaudīšanu, 
iesnas); kukaiņu kodumu / dzēlienu simptomus. Lietošana: 
Pieaugušie un pusaudži, kuri vecāki par 12 gadiem: 1 tablete no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 6 līdz 12 gadiem: ½ - 1 tablete, no rītā 
un vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6  gadiem: pa ½ tabletei pirms 
brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ALERĢIJAS SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg

Tabletes N20

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 PRET ODIEM, ĒRCĒM

BROS Bērniem 
piemērots aerosols 
pret odiem (1+g.) 50 ml 
7.89 €/ 4.99 €

BROS MAX aerosols 
90 ml 8.49 €/ 5.49 €

ZIG ZAG INSETT IVIA 
sprejs 100 ml 6.89 €/ 
4.48 €

ZIG ZAG INSETT IVIA 
Tropical sprejs 100 ml 
5.99 €/ 3.89 €

MoustiCare atkārtoti 
lietojama aproce pret 
odiem, ērcēm (baltā, 
dzeltenā, melnā krāsā) 
N1 10.29 €/ 7.19 €

MoustiCare Infested 
izsmidzināms aerosols 
75 ml 16.89 €/ 11.79 €

-35%
no 5.99€

no 3.89€

līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TROXERUTINUM
Lieto simptomātiskai vēnu mazspējas, varikozes un prevarikozes 
sindroma, vēnu iekaisuma, kas saistīts ar trombu veidošanos, flebīta, 
pēcflebīta stāvokļa, muskuļu krampju ārstēšanai. Lietošana: uzklāt uz 
ādas 2x dienā. Pilnu informāciju par zāļu lietošanu un indikācijām lasīt 
zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs:  UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; TROX-LV-00028

MAZINA VĒNU MAZSPĒJAS 
SIMPTOMUS

Troxevasin®

2% gels 40 g 8.79 €, 
100 g 14.29 €

no 879

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

IESKATIES!



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BENZYDAMINI HYDROCHLORIDUM, CETYLPYRIDINII CHLORIDUM
Sūkājamām tabletēm piemīt pretsāpju, pretiekaisuma un 
antiseptiska darbība. Lietošana: no 6 līdz 12 g.v.: 3 tabletes dienā, pa 
1 tabletei ik pēc 3–6 h. Pieaugušie un bērni no 12 g.v.: 3–4 tabletes 
dienā, pa 1 tabletei ik pēc 3–6 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KAKLA SĀPĒM

Septabene®

Sūkājamās tabletes ar 
eikaliptu 3 mg/1 mg N16, 
sūkājamās tabletes ar 
citronu un plūškoku 3 mg/1 mg N16

765

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Pretiekaisuma un sāpes atvieglojošas zāles, kam raksturīgas drudzi 
mazinošas īpašības. Pieaugušajiem un bērniem pēc 6 gadu vecuma 
precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV-IBU-02-2023-V2-print / 02/2023

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

IBUSTAR® 400 mg

Apvalkotās tabletes 
N10 2.15 €, N30 5.45 €

no 215

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju un/vai drudža īslaicīgai simptomātiskai 
ārstēšanai. Devu nosaka atbilstoši ķermeņa masai un vecumam. 
Parastā deva pieaugušajiem: 1 tablete ik pēc 4–6 stundām.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID: 000675131

SĀPJU, DRUDŽA 
MAZINĀŠANAI

Paracetamol 
Zentiva 500 mg

Tabletes N20

225

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ksilometazolīns sašaurina asinsvadus, tādējādi samazinot gļotādas 
tūsku. Lietošana: pieaugušie un bērni no 10 gadu vecuma. Katrā nāsī 
jāizsmidzina viena aerosola deva 2 – 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

AKŪTA RINĪTA ĀRSTĒŠANAI

Ksilonex 1 mg/ml 
deguna aerosols
Deguna aerosols 10 ml

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Flurbiprofēns pieder zāļu grupai, ko sauc par nesteroīdajiem 
pretiekaisuma līdzekļiem (NPL). Tiem ir pretsāpju, pretiekaisuma un 
pretdrudža iedarbība, ārstējot sāpošu rīkli. Lietošana: pieaugušiem un 
bērniem no 12 gadu vecuma 1 sūkājamā tablete ik pēc 3-6 stundām, 
ja nepieciešams.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET KAKLA SĀPĒM

Tonzirin 8,75 mg
Sūkājamās tabletes N24

999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Palīdz novērst kakla iekaisuma simptomus. Sastāvā esošai aktīvai 
vielai flurbiprofēnam piemīt spēcīga pretsāpju, pretdrudža un 
pretiekaisuma darbība. Pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu 
vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

PRET KAKLA SĀPĒM

Strepsils® Intensive

8,75 mg sūkājamās tabletes 
N16 7.99 €, N24 10.89 €

no 799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACETYLCYSTEINUM 
Wintrozen lieto gļotu atdalīšanai un atklepošanas atvieglošanai 
saaukstēšanās izraisīta bronhīta gadījumā pieaugušajiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 14 gadiem. 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā ID000612890.

ATKLEPOŠANAS 
ATVIEGLOŠANAI

Wintrozen 600 mg

Putojošās tabletes N10

579

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Mazina migrēnas tipa galvassāpes, zobu sāpes, menstruālās, 
muskuļu sāpes, drudzi un iekaisumu. Lietošana: Pieaugušajiem un 
bēniem no 12 g.v. Precīzas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A. 

PRET SĀPĒM

Nurofen®

Nurofen Forte 400 mg 
tabletes N12 2.49 €, 
Nurofen Forte Express 
400 mg tabletes N12 4.35 €, N24 6.99 €

no 249

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!



13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

TRĪSSLĀŅU TABLETE nodrošina labāko magnija uzsūkšanos dažādos 
laikos, dažādās gremošanas trakta daļās. Magnijs veicina elektrolītu 
līdzsvaru, normālu nervu sistēmas darbību un normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” SPOLKA 
AKCYJNA filiāle Latvijā

MAGNIJA LĪDZSVARAM

supmagnit

Tabletes N30

JAUNUMS -20%
8.99€

7.19€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

SuperOptic labvēligi ietekmē redzes asumu un kvalitāti! Sastāvā 
10 mg dabīgs, patentēts FloraGLO® luteīns  – diennakts devā, 
vitamīnu un minerālvielu komplekss. 1  kapsula dienā, iepakojums 
2 mēnešiem!
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

REDZEI

SuperOptic

Mīkstas kapsulas N60

-20%
23.99€

19.19€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

OCUTEIN® BRILLANT – briljanta aizsardzība nogurušām, pie lielām 
slodzēm acīm. OCUTEIN® FORTE – trīskārša iedarbība uz sausām, pie 
lielām slodzēm acīm. OCUTEIN® RETIN – uzlabota formula pie lielām 
slodzēm, acu mikrocirkulācijai.  
Reklāmas devējs: UAB SanoSwiss

AIZSARDZĪBA 
STRĀDĀJOŠĀM ACĪM

OCUTEIN®

Kapsulas N30: 
BRILLANT 20.99 €/ 10.48 €, 
FORTE 19.49 €/ 13.64 €, 
RETIN 19.99 €/ 14.99 €

-50%
no 20.99€

no 10.48€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Blue Berry™ satur melleņu, žibulīšu, un samteņu ekstraktus. Žibulīša 
ekstrakts palīdz uzturēt normālu redzi un tīklenes funkciju. Melleņu 
ekstrakts palīdz uzturēt normālu redzi.
Reklāmas devējs: UAB NEW NORDIC

ACĪM UN REDZEI

Blue Berry™

Tabletes N60

Blue Berry™ Omega 3

Kapsulas N60

-20%
26.59€

21.27€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Nervozitāte, trauksme, stress šādi stāvokļi ir pazīstami daudziem 
modernās pasaules iedzīvotājiem. BeCalm ar savām dabiskajām 
aktīvajām vielām efektīvi palīdzēs mazināt stresu un nemiera sajūtas
Reklāmas devējs: Dendera invest SIA www.veselibaspiramida.lv

PRET NERVOZITĀTI

BECALM melatonīns

Tabletes N30

-20%
10.59€

8.47€

JAUNUMS

D VITAMĪNA AVOTS

VitirON™

Mutē izsmidzināms aerosols 10ml: 
D3 Olive SUN 1000 IU 14.49 €/ 10.14 €, 
D3 Olive SUN 2000 IU 15.99 €/ 11.19 €, 
D3 Olive SUN 4000 IU 18.19 €/ 12.73 €,

D3+OMEGA3 STRONG kapsulas N60 (1+1) 15.99€

-30%
no 14.49€

no 10.14€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

VitirON™ D3 Olive SUN: D3 vitamīns aerosola formā ar augstu uzsūkšanās pakāpi. VitirON™ D3 + Omega3: D3 vitamīns 
mini kapsulā bagātināts ar Omega3 no linsēklu eļļas. Vitamīns D3 veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt 
kaulu un zobu veselību, normālu muskuļu darbību.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; VTR-LV-00231

15.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Spēks: īpaši liels omega-3 daudzums (1645 mg 2,5 ml; 700 mg 1 kapsulā; 
485 mg 1 želejkonfektē). Bez zivju garšas. Pasifloras (Smart gummies) vai 
citrona garša. Kvalitāte, ilgtspējība un laba uzsūkšanās spēja.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ, SMADZENĒM, 
IMUNITĀTEI

FJORD Strong 
Omega-3

Šķidrums 100 ml 14.59 €/ 
9.48 €, kapsulas N80 20.89 €/ 12.53 €, 
Smart gummies želejkonfektes N45 19.99 €/ 
13.99 €

-40%līdzGUDRI 
PIRKUMI JAUNUMS



13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Specializētie
ortopēdijas produkti,
tehniskie palīglīdzekļi

-20%
VISAM PRIM 

SORTIMENTAM*

Viss sortiments pieejams www.e-menessaptieka.lv

Visplašākais PRIM sortiments Mēness aptiekās – 
Rīgā:  •  Gaiļezera ielā 8  •  Krišjāņa Valdemāra ielā 112 (TC RIMI) 

• Stacijas laukums 4 (TC Origo, A ēka)  •  Biķernieku ielā 160 
•  Brīvības ielā 90  •  Vaļņu ielā 28-5 /Aspazijas bulvārī 30-31 
Latvijā:  •  Biķeru ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

•  Skolas ielā 4a, Ikšķilē, Ogres nov. 
•  Gaismas ielā 15, Ķekavā, Ķekavas nov.
•  Miesnieku 1, Krāslavā, Krāslavas nov.

* Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi Jums ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā.

IESKATIES!



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var 
lietot arī hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem 
vecākiem par 15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. 
(1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg

400 mg apvalkotās 
tabletes N100

1049

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LYLBIOTIC intim probiotiku izlase īpaši radīta sievietei. Viena kapsula 
satur 12 miljardus unikālas baktēriju kultūras L. acidophilus (La-14®) un 
L. rhamnosus (HN001™), kam ir pierādīta klīniskā efektivitāte sievietes 
uroģenitālajai veselībai.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

SIEVIETES LABSAJŪTAI

LYL love your life® 
LYLBIOTIC intim

Kapsulas N15

-20%
14.99€

11.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Itāļu probiotiku kompleksi - Lactoflorene Pancia Piatta satur probiotiķus, 
gremošanas enzīmus un augu ekstraktus veselīgas gremošanas sistēmas 
uzturēšanai un COLESTEROLO palīdz uzturēt normālu holesterīna līmeni.
Reklāmas devējs: SIA PN Baltic

PROBIOTIKAS KOMPLEKSI

Lactoflorene®

COLESTEROLO pulveri 
paciņās N20 22.99 €/ 13.79 €, 
tabletes N30 26.99 €/ 14.84 € 
PANCIA PIATTA pulveri paciņās N20 25.99 €/ 
14.29 €

-45%līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BIOTINUM
Biotīna deficīta ārstēšanai pieaugušajiem. Biotīna deficīta simptomi: 
plānāki mati, matu izkrišana, nagu un matu augšanas traucējumi un 
pārmērīgs trauslums. Lietošana: pieaugušajiem 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MATIEM, NAGIEM, ĀDAI

Beotebal

Tabletes N30 17.59 €, 
N60 26.75 €

no 1759

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikāla augu ekstraktu kombinācija, kas satur sabalpalmas augļu 
ekstraktu un nātres  saknes ekstraktu. 1 mīkstā kapsula dienā, 
vēlams pēc maltītes, uzdzerot ūdeni. Ieteicams lietot ilgstoši. 
Labvēlīgs rezultāts redzams pēc 3-6 nedēļām.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PROSTATAI

Prostenal Control

Tabletes 
N30 11.99 €/ 8.39 €, 
N60 19.99 €/ 13.99 €

-30%
no 11.99€

no8.39€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Hair Volume™ sastāvā ir augu ekstrakti, aminoskābes un vitamīni, 
ieteicams lietot visiem, kuri vēlas uzturēt kuplu un skaistu matu 
augšanu jebkurā vecumā.
Reklāmas devējs: UAB New Nordic

MATIEM

Hair Volume™

Tabletes 
N30 28.49 €/ 17.09 €, 
N90 71.99 €/ 43.19 €, 
košļājamās pastilas N60 29.19 €/ 17.51 €

-40%
no 28.49€

no 17.09€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Menosan™ - terminālijas augļi palīdz saglabāt spēcīgu libido. Palīdz 
saglabāt reproduktīvo orgānu veselību. Cystone™ – unikāla formula 
nieru un urīnceļu veselībai.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

NIERĒM, URĪNCEĻIEM, 
REPRODUKTĪVIEM 
ORGĀNIEM

Menosan™

Tabletes N60 9.99 €/ 6.99 €

Cystone™

Tabletes N100 10.99 €/ 8.24 €

-30%
no 9.99€

no 6.99€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

RELAXOLS satur baldriāna sakņu, melisas lapu un vilkābeļu augļu 
ekstraktus, kas palīdz mazināt satraukumu, veicina optimālu relaksāciju 
un atbalsta veselīgu miegu.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

MIERAM

Relaxols

Pilieni 30 ml 7.99 €/ 5.99 €, 
kapsulas N30 8.39 €/ 6.29 €

-25%
no 7.99€

no 5.99€

GUDRI 
PIRKUMI



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

IESKATIES!

 apmaksātas studijas
 iespēja pieteikties
 stipendijai

NĀC MĀCĪTIES
UN KĻŪSTI PAR
FARMACEITA
ASISTENTU

Papildini farmaceita
asistentu pulku,
pievienojoties
1400 šīs profesijas
pārstāvjiem Latvijā

Iegūsti profesiju
un pēc studijām
sāc strādāt aptiekā

Pieteikšanās:
darbs@aptiekasf.lv
Informācija pa
tālr. 28458318

Blend-A-Dent protēžu līmes sniedz lielisku stiprinājumu, aizsardzību 
un komfortu, kā arī svaigu elpu visas dienas garumā pateicoties 
vieglas piparmētras garšai un līmes antibakteriālajām īpašībām.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI

Blend-A-Dent

Protēžu līmes 47 g: 
Original, Neutral, Fresh Mint

-20%
7.39€

5.89€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAFTIFINI HYDROCHLORIDUM
Sēnīte nepāries pati – tā jāārstē! Exoderil krēms un šķīdums ārstē 
pēdu sēnīti. Lietošana: pieaugušajiem jāuzklāj 1 reizi dienā uz 
slimajiem ādas laukumiem. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, 
Rīga,  BS2403197755/2026/02

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS

Exoderil®

10 mg/g krēms 15 g, 
10 mg/ml šķīdums 10 ml

879

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLOTRIMAZOLUM
Vaginālā kapsula ārstē maksts un sievietes ārējo dzimumorgānu 
sēnīšu infekcijas. Lietošana: pieaugušām sievietēm un pusaudzēm 
pēc 16 gadu vecuma viena mīkstā vaginālā kapsula. Krēms paredzēts 
ādas un ārējo dzimumorgānu sēnīšu infekciju ārstēšanai. Lietošana: 
2 līdz 3 reizes dienā, uzklāt plānā kārtiņā un maigi ieziest.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20231113-17

SĒNĪŠU INFEKCIJU 
ĀRSTĒŠANAI

Canesten®

10 mg/g krēms 20 g 5.15 €, 
500 mg vaginālā mīkstā 
kapsula N1 11.49 €

no 515

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SERTAKONAZOLA NITRĀTS
Vaginālas Candida sēnīšinfekcijas lokālai ārstēšanai pieaugušajiem. 
Vaginālai lietošanai. Lietošana: viens pesārijs jāievada dziļi makstī vakarā 
pirms gulētiešanas. Kurss sastāv no vienas devas.
Reklāmas devējs: Orivas SIA, Artilērijas iela 3 - 20A, Rīga, LV-1001

CANDIDA SĒNĪŠINFEKCIJAI

Cagynol 300 mg
Pesāriji N1

1029

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Lieto pie kakla saslimšanām, klepus, aizlikta deguna, pārpūlētām 
balss saitēm un kakla gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. Palielina 
organisma aizsargspējas vīrusu laikā, izkūstot mutē, pasargā kakla 
gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu aizsargkārtiņu. Vairākas 
reizes dienā ļaujiet 1-2 sūkājamām tabletēm lēni izšķīst mutē.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2024-1-281

PRET AIZSMAKUMU UN 
KŅUDĒŠANU KAKLĀ

ISLA® sūkājamās 
tabletes

Cassis ar N30 9.49 €/ 7.59 €, 
Moos N30 9.59 €/ 7.67 €

-20%
no 9.49€

no 7.59€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2 tabletes dienā pie 
vēnu mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 
4 dienas, tad 4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās tabletes 
N120

2999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Labi aprīkotā aptieciņā būs viss vajadzīgais, lai apkoptu 
nelielas brūces, izsitumus, kukaiņu kodumus. Tajā jābūt 
pirmās nepieciešamības medikamentiem un salvetēm, labam 
termometram, mēles nospiedējam un pat lukturītim. Noteikti 
jāiekļauj mazgāšanas un ādas kopšanas piederumus. Noderēs 
zobu šķilšanās rotaļlietas un kāds līdzeklis koliku 
mazināšanai. Katra no šīm pozīcijām ietver virkni zāļu un 
priekšmetu, kā izvēle nebūt nav vienkārša. 

MEDICĪNISKĀS UN PIRMĀS PALĪDZĪBAS PRECES
Lai brīdī, kad kaut ko steigšus ievajadzēsies, nebūtu ilgi 
jāmeklē, zālēm un pirmās palīdzības inventāram vajadzētu 
atrasties vienuviet – speciālā kārbā, sterilā, tieši šim 
nolūkam paredzētā maisiņā vai kosmētikas līdzekļu makam 
līdzīgā somā. Aptieciņā jāievieto: digitālais termometrs; 
dezinficējošs šķidrums uz spirta bāzes termometru, pincešu 
un šķēru notīrīšanai; pincetes (vairākas, t.sk. ērču 
noņemšanai); vates bumbiņas vai plāksnītes līdzekļu 
uzklāšanai un priekšmetu apkopei ar dezinficējošo šķidrumu; 
bērna vecumam atbilstošs pretsāpju līdzeklis (ibuprofēns vai 
paracetamols); šļirce (tās ir komplektā ar medikamentiem, 
bet nenāk par ļaunu, ja pa rokai ir arī papildu šļirce); deguna 
aspirators gļotu izvilkšanai no aizliktā deguna; deguna 
aerosols – sāls šķīdums vai fizioloģiskā šķīduma pilieni, lai 
atbrīvotu gļotas (lietojams pirms aspiratora); antiseptiskas 
salvetes; krēms pret kukaiņu kodumiem un izsitumiem;
antibakteriāla ziede griezumiem un skrāpējumiem; dažādu 
izmēru un formu plāksteri; marle un marles spilventiņi; 
leikoplasts pārsēja piestiprināšanai; asas šķēres marles un 
leikoplasta griešanai; maigas šķidrās ziepes griezumu un 
skrāpējumu tīrīšanai; elektrolītu šķīdums hidratācijai pēc 
vemšanas; auksta komprese, lai samazinātu sasituma radītās 

sāpes un pietūkumu (želejas spilventiņus var pastāvīgi glabāt 
ledusskapī); neliels lukturītis bērna deguna, ausu un mutes 
apskatei; mēles nospiedēji kakla pārbaudei; bērna vecumam 
piemērots saules aizsargkrēms, kā arī kukaiņu atbaidīšanas 
līdzeklis; pretalerģijas komplekts, ja bērnam ir dzīvībai 
bīstama alerģija (konsultējoties ar ģimenes ārstu!). 
Ieteicams arī izdrukāt vai saglabāt saiti uz kādu pirmās 
palīdzības rokasgrāmatu, lai krīzes brīdī nebūtu 
drudžaini jāmeklē.

KOPŠANAS PIEDERUMI
Bērna kopšanai jāiegādājas tikai lietošanai drošas preces, 
turklāt tas jāizdara laikus. Lūk, kas ir nepieciešams!
• Bērnu šampūns vai mazgāšanas līdzeklis.
• Mīksta drāniņa mazuļa ķermeņa apmazgāšanai, smaganu 
un topošo zobu kopšanai.
• Ādu kopjošs mitrinošs losjons.
• Krēms pret autiņbiksīšu radītiem izsitumiem. 
• Bērnu nagu knaiblītes vai neliela nagu vīle.
• Birstīte ar mīkstiem sariem (īpaši noderīga, lai apstrādātu 
mazuļa galvas ādu, jo sevišķi avotiņa zonā – dzeltenīgas 
plēksnītes un zvīņošanās šajā rajonā vai uz sejas zīdaiņiem ir 
normāla parādība).
• Rotaļlietas smaganām zobu šķilšanās laikā.
• Pretgāzu pilieni vai cits kolikas mazinošs līdzeklis/ierīce.
• Grabulis, spilgta, skaņu radoša rotaļlieta, lai vajadzības 
gadījumā novērstu bērna uzmanību. 

UZMANĪBU – ZĀLES!
Pat tad, ja uz iepakojuma rakstīts, ka preparāts ir dabisks vai 
augu izcelsmes, tādēļ vien tas nebūt nav tūliņ droši dodams 
mazulim. Ja pēc kādu zāļu lietošanas (arī tad, ja tās lietotas 

pareizajā devā un atbilstoši bērna vecumam) rodas izsitumi 
vai sākas elpošanas grūtības, samaņas zudums vai krampji, 
steigšus jāvēršas pēc medicīniskās palīdzības. 
Ir medikamenti, kas bērniem var būt bīstami un kuru 
lietošanas nepieciešamība noteikti jāapsver ar ārstu. Tāds ir, 
piemēram, aspirīns, zāles pret klepu un saaukstēšanos, zāles 
pret sliktu dūšu. Nedrīkst dot bērnam pieaugušo 
medikamentus, zāles, kas izrakstītas citam bērnam un zāles, 
kas paredzētas citam veselības stāvoklim. 
Jāņem vērā, ka košļājamās tabletes vai citas zāles 
tablešu vai kapsulu veidā rada aizrīšanās risku zīdaiņiem 
un maziem bērniem, turklāt ar tableti var aizrīties pat 
divus vai trīs gadus veci bērni.

ZĀĻU LIETOŠANAS IETEIKUMI
• Rūpīgi ievērojiet devu. Izmantojiet dozatoru – vislabāk tieši 
to, kas ietilpst konkrēto zāļu iepakojumā. Kārtīgi mazgājiet 
dozatoru tekošā ūdenī pēc katras zāļu lietošanas reizes.
• Noskaidrojiet medikamenta lietošanas nosacījumus. Ja ir 
teikts, ka jālieto tukšā dūšā, iedodiet to bērnam stundu pirms 
vai divas stundas pēc ēšanas. Tukšā dūšā lietojamās tabletes 
nedrīkst sasmalcināt un iejaukt, piemēram, jogurtā vai 
biezenī, lai atvieglotu preparāta uzņemšanu.  
• Ja ir izlaista zāļu lietošanas reize, nedrīkst bērnam dot 
divas devas, lai to kompensētu.
• Pārbaudiet, vai medikamentu iepakojums nav bojāts.
• Glabājiet visas zāles bērniem nepieejamā vietā. Izvēlieties 
droši aizvākojamu iepakojumu, ko mazulis nespēs atvērt.
• Nemaldiniet bērnu, ka preparāts garšo labi, vai, ka 
košļājamas tabletes ir konfektes. Jau no agra vecuma māciet 
bērnu, ka zāles ir tikai slimošanas reizēm vai kādām 
speciālām vajadzībām. Arī pārdozēts vitamīns (vai zobu pasta, 
ja izēd veselu tūbiņu) var nodarīt kaitējumu. 
• Nekādas un nevienas zāles nav lietojamas, ja ir beidzies to 
derīguma termiņš! 

Veiksmi jaunajiem vecākiem bērna aprūpē! Savukārt 
tuviniekiem, kuri apsver domu par raudzību dāvanu, laba 
izvēle būs aptiekas dāvanu karte, jo ir milzums mazulim 
nepieciešamu lietu, kosmētikas līdzekļu un preparātu, kas 
lieti noderēs šajā vissvarīgākajā darbā pasaulē.

MĀJAS APTIECIŅA MAZUĻA APRŪPEI
Līdzteku jaundzimušā pūriņam, gultai, ratiem un citām vajadzīgām lietām ir svarīgi parūpēties arī par 
piemērotu mājas aptieciņu, lai mazuļa aprūpei nepieciešamais vienmēr būtu pa rokai. 

Mēness aptiekas farmaceite ĒRIKA PĒTERSONE

MĀMIŅAI UN MAZULIM



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

MĀMIŅAI UN MAZULIM
BĒRNU APRŪPES PIEDERUMI

NUK -35%līdz

Vairāk nekā 60 gadus NUK piedāvā plašu mazuļu produktu klāstu, balstoties uz izpratni par mazuļu un viņu 
vecāku vajadzībām agrīnajā dzīves posmā. NUK ir inovatīvi produkti, izstrādāti balstoties uz jaunākajiem 
pētījumiem. NUK piedāvā pārdomātus risinājumus, kas palīdz vecākiem ar ikdienas izaicinājumiem un 
atbalsta zīdaiņu attīstību visos posmos.
Reklāmas devējs: German Products Baltics SIA

Baby Finger uzpirksteņi zobu tīrīšanai 
N2 8.69 €/ 4.29 €

Easy Breath manuālais deguna 
aspirators N1 8.79 €/ 5.19 €

 
 
 

Nipple Cream 
krēms 50 ml 
8.89 €/ 5.29 €

Maternity pretstriju krēms 200 ml 
21.09 €/ 12.59 €

Clean Nose deguna aspirators N1 
49.09 €/ 29.49 €

-40%
no 8.69€

no 4.29€

līdz

No bērna plānošanas līdz mazuļa piedzimšanai — kopā ar Maria! Par māmiņas un bērna labsajūtu un skaistumu šajā 
periodā parūpēsies Maria produkti.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

Pirmā palīdzība mazuļiem no dzimšanas pie kolikām, deguma aizlikuma un zobu šķilšanās.
Reklāmas devējs: SIA PN Baltic

MAZUĻA APRŪPEI

NOSEFRIDA Baby deguna aspirators N1 6.39 €/ 4.59 €

DENTINALE Natural gels smaganām 20 ml 9.79 €/ 5.79 € 

WINDI jaundzimušajiem gāzu izvades caurulīte N10 8.99 €/ 6.49 €

MĀMIŅAI UN BĒRNAM

MARIA

MAZUĻU ĀDAS KOPŠANAI

Bübchen

Ziepes zīdaiņiem 125 g 4.09 €/ 2.39 €, 
šampūns zīdaiņiem 200 ml 6.19 €/ 3.69 €, 
krēms sliktiem laika apstākļiem 75 ml 6.49 €/ 3.89 €, 
eļļa zīdaiņiem 200 ml 8.09 €/ 4.79 €

First Choice+ silikona knupis pienam, 
M izm., (6‑18 mēn.) 4.89 €/ 3.42 €

bērnu šķēres 7.79 €/ 5.45 €

mācību zobu birstīte (12‑36 mēn.) 
8.99 €/ 5.84 €

First Choice+ 
pudele 150 ml 
ar temperatūras 
kontroli, ar lateksa knupi, (0‑6 mēn.) 
11.39 €/ 7.97 €

krūšgalu aizsargi no silikona, L izm. N2 
12.29 €/ 8.60 €

-40%
no 4.09€

no 2.39€

Bübchen ir Vācijā ražots zīmols ar 55 gadus ilgu pieredzi, specializējoties tieši mazuļu kopšanas kosmētikā, garantē 
augstu kvalitāti un mazuļiem drošu sastāvu.
Reklāmas devējs: German Products Baltics SIA

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI

-40%līdz

GUDRI 
PIRKUMI

Pieejams lielākajās aptiekās.

Pieejams lielākajās aptiekās.

Pieejams lielākajās aptiekās.

Pieejams lielākajās aptiekās.



19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, zālēm, 
kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. Aktivitāte spēkā ar 
apliecību Goda ģimene (3+ Ģimenes karte) un lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām atlaidēm. Aktivitāte spēkā 
līdz 2024. gada 31. decembrim.

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces -20%*

Rūpes par mazuļa maigo ādu. Maiga dekspantenolu saturoša ziede, 
kas paredzēta ikdienas ādas kopšanai autiņu zonā, kā arī sausas, 
jutīgas un kairinātas ādas kopšanai. Tā efektīvi pasargā mazuļa 
autiņu zonas ādu no apsārtuma. Klīniski pierādīts, ka ziede piemērota 
mazuļiem. Nesatur smaržvielas, krāsvielas vai konservantus.
Kosmētika.
Reklāmas devējs: SIA Bayer  CH-20230726-88

MAZUĻA ĀDAI

Bepanthol® Baby

Ziede 30 g

-20%
7.19€

5.69€

HarmonyTM manuālais piena sūknis ar 2-fāžu atsūkšanas tehnoloģiju 
nodrošina ērtu un vieglu piena atsūkšanu. Krūšu galu aizsargi Contact - 
mazie palīgi māmiņām.
Reklāmas devējs: SIA Mediq Latvija

BĒRNA ZĪDĪŠANAS LAIKĀ

MEDELA

Contact krūšu galu aizsargi 
M izmērs N2 16.49 €/ 13.99 €, 
Harmony manuālais piena 
sūknis N1 51.99 €/ 41.59 €

-20%līdz

Maigie zobu kopšanas līdzekļi, kas īpaši izstrādāti bērniem, palīdz 
aizsargāt zobus un smaganas bērnu attistības izšķirošaja brīdī: kad aug 
viņu pastāvīgie zobi.
Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

MUTES DOBUMA 
KOPŠANAI

GUM KIDS

2+ zobu birste N1 
4.59 €/ 2.75 €, 
3+ zobu pasta 50 ml 6.79 €/ 3.99 €

-40%
no 4.59€

no 2.75€

GUDRI 
PIRKUMI

Jaunās paaudzes mīkstinošas kopšanas līnija ilgstošam ādas komfortam. 
Uriage termālais ūdens, ļoti ātri nomierina sakairinātu ādu, baro un 
mitrina to, veicina atjaunošanos un mazina niezi.
Reklāmas devējs: UAB Herba Humana

ĻOTI SAUSAI, ATOPISKI ĀDAI

Uriage Xemose

Huile Soothing attīroša eļļa 
500 ml 27.99 €/ 18.19 €, 
Anti‑Itch balzams 500 ml 
39.99 €/ 25.99 €

-35%
no 27.99€

no 18.19€

GUDRI 
PIRKUMI



19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

GATAVI SKOLAI

kids multi gummies 
košļājamās pastilas N60 14.99 €/ 7.50 € 
Multivitamīnu un minerālvielu komplekss bērniem.

D3 2000 GUMMIES 
želejkonfektes N60 17.99 €/ 9.89 € 
Palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību.

LIVOL EXTRA® Colostrum Strong 
ar citronu garšu tabletes N20 5.99 €/ 3.59 € 
Vitamīni C un D normālai imūnsistēmas darbībai.

LIVOL® MULTI Kids Augļu garša 
košļājamās tabletes N60 14.99 €/ 7.50 € 
19 vitamīnu un minerālvielu kombinācija bērniem.

LIVOL® EXTRA Kids Calcium 
tabletes N90 14.99 €/ 8.99 € 
Kalcijs un D vitamīns kauliem, zobiem.

LIVOL® MULTI Vitamīnu lācīši 
ar ogu, augļu garšu N75 21.99 €/ 13.19 € 
Multivitamīni imunitātei un nervu sistēmai.

MÖLLER’S JUNIOR (kolas garša) 
želejas zivtiņas N45 19.99 €/ 11.99 € 
Omega‑3 un D vitamīni ar kolas garšu smadzeņu 
darbībai, imunitātei.

VitirON™ KIDS School for BRAIN 
košļājamās pastilas N50 (1+1*) 15.79 € 
10 vitamīnu un minerālvielu komplekss normālai 
smadzeņu darbībai.

VitirON™ KIDS Sports for ENERGY 
košļājamās pastilas N50 (1+1*) 16.49 € 
Vitamīnu un minerālvielu komplekss normālai 
kaulu augšanai un attīstībai bērniem.

-40%līdz

-50%līdz

HANSAPLAST 
Marvel plāksteri N20 4.79 €/ 3.83 € 
Frozen II plāksteri N20 4.79 €/ 3.83 €

GUM Ortho 
zobu birste pielāgota cilvēkiem ar breketēm 
N1 5.79 €/ 3.79 € 

GUM Junior 6+ 
zobu pasta bērniem 50 ml 6.79 €/ 3.99 €

ELMEX Junior 
zobu pasta 75 ml 6.99 €/ 4.89 € 
zobu birste N1 6.69 €/ 4.99 € 
mutes skalojamais līdzeklis bērniem 400 ml 
8.99 €/ 6.29 €

MICROLIFE NC200 
bezkontakta infrasarkanais termometrs N1 
59.99 €/ 41.99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.



21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

HIGIĒNAI

Durex ir izveidoti, lai sniegtu maksimālu jutīgumu, vienlaikus nodrošinot 
augstu drošības līmeni. Īpaši plāni, lai palīdzētu saglabāt maksimālu 
jutīgumu. Natural lubrikants ar saudzīgu formulu komfortam un 
aizsardzībai.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

SEKSUĀLAI LABSAJŪTAI

DUREX

Invisible prezervatīvi N3 
5.39 €/ 3.99 €, Real feel 
prezervatīvi N3 6.49 €/ 4.49 €, 
Naturals Pure želeja‑lubrikants 100 ml 14.49 €/ 
9.99 €

-30%līdz

NaviVision - mitrinošie, dabīgie acu pilieni novērst acu sausumu, 
nogurumu, apsārtumu. NaviInfla - aizsargā, nomierina un atjauno 
acs virsmas fizioloģisko stāvokli, satur spēcīgus antioksidantus, kas 
efektīvi mazina konjunktivīta simptomus un darbojas kā iedarbīgi 
brīvo radikāļu neitralizētāji.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: SIA G.Miežis Ārsts

DABĪGI ACU PILENI

NaviVision, NaviInfla

NaviVision Plus dabīgi acu 
pilieni 15 ml 10.69 €/ 8.55 €, 
NaviInfla acu pilieni 15 ml 
12.09 €/ 10.88 €

-20%
no 10.69€

no 8.55€

līdz

Fonix® ausu higiēnai ir dabisks aerosols uzkrātā ausu sēra 
izšķīdināšanai un izskalošanai. Fonix® pret ausu sāpēm - pirmās 
palīdzības līdzeklis ja ir sāpes, infekcija, kairinājums.
Medicīniskā ierīce.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

AUSS HIGIĒNAI UN PRET 
SĀPĒM

Fonix®

Ausu pilieni Ear Hygiene 30 ml,  
Ear Pain 15 ml

-20%
11.19€

8.95€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KETOCONAZOLUM
Nizoral® šampūns ir zāles sēnīšu vai rauga sēnīšu izraisītu ādas infekciju 
ārstēšanai un profilaksei. Ar šampūnu var ārstēt gan galvas mataino daļu, 
gan lielākus ādas laukumus krūšu apvidū vai sejas apvidū. Lietošana: 
nomazgājiet inficētos ādas apvidus ar Nizoral šampūnu, ļaujiet šampūnam 
3 – 5 minūtes iedarboties un tad izskalojiet to.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral 20 mg/g 
šampūns

Šampūns 60 ml 12.99 €, 
100 ml 16.99 €

no 1299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Uroloģiskie ieliktņi un paketes efektīvi pasargā no noplūdēm, 
novērš nepatīkamo urīna aromātu un saglabā virsmu sausu. Ar TENA 
sievietes jutīsies ērti un droši!
Reklāmas devējs: SIA Essity Latvia

URĪNA NESATURĒŠANAS 
GADĪJUMIEM

TENA® Discreet

Uroloģiskās paketes Discreet 
Extra N10 5.99 €/ 4.49 €, 
Discreet Normal N12 6.20 €/ 4.59 €, 
ieliktņi Ultra Mini Plus N24 6.69 €/ 4.99 €

-25%
no 5.99€

no 4.49€

Mitrās salvetes saudzīgi notīra netīrumus, aplikumu, alergēnus, 
kosmētiku. Palīdz mazināt acu kairinājumu, iekaisumu. Var lietot 
pieaugušiem un bērniem no  3 mēnešu vecuma. Hipoalerģiskas.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: B&L Group, SIA

PLAKSTIŅU TĪRĪŠANAI

Blephaclean 

Salvetes N20

-20%
12.99€

10.39€

LENITIVO intīmās mazgāšanās gēls sievietēm menopauzes laikā. 
PRONEEM intīmās mazgāšanās gēls lietošanai sievietēm reproduktīvā 
vecumā, grūtniecības laikā un pēcdzemdību periodā.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

INTĪMAJAI HIGIĒNAI

DERMOXEN

Proneem intīmās higiēnas 
gels 200 ml, 
Lentivo intīmās higiēnas gels 
200 ml

GUDRI 
PIRKUMI

-40%
11.99€

7.19€

Bepanthen Eye acu pilieni mazina kairinājuma sajūtu un 
nodrošina ilgstošu mitrināšanu. Nesatur konservantus. Piemēroti 
arī cilvēkiem, kas lieto kontaktlēcas. Pudelītes īpašā tehnoloģija 
ļauj lietot produktu 12 mēnešus pēc atvēršanas. Lietošana: pa 
1 pilienam katrā acī 3-5 reizes dienā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20230726-87

SAUSĀM UN KAIRINĀTĀM 
ACĪM

Bepanthen® Eye

Acu pilieni: 
vienas devas flakoni 
N20 x 0,5 ml 13.89 €/ 11.81 €, 
pudelīte 10 ml 15.79 €/ 13.42 €

-15%
no 13.89€

no 11.81€



21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

DEHIDRĒTAI SEJAS ĀDAI

LIERAC HYDRAGENIST

The Rehydrating krēms ādai ap acīm 15 ml 43.59 €/ 21.80 € 
The Rehydrating Radiance krēms‑gels 50 ml 54.99 €/ 27.50 € 
The Rehydrating Radiance sejas krēms 50 ml 55.99 €/ 28.00 € 
The Rehydrating serums 30 ml 62.99 €/ 31.50 €

-50%
no 43.59€

no 21.80€

LIERAC Hydragenist līnijas produkti, kas izstrādāti, pamatojoties uz LIERAC pētījumiem par ādas mitrināšanas 
mehānismiem, nodrošina sejas ādai: - ilgstošu mitrinošu iedarbību, pateicoties unikālajam rehidratējošajam fermentam, 
kas ilgtspējīgi uzlabo ādas dabiskos mitrināšanas mehānismus; - tūlītēju mitrinošu iedarbību, pateicoties augstas 
molekulmasas hialuronskābei, kas nodrošina komfortu un mirdzumu pat ļoti dehidratētai sejas ādai.
Reklāmas devējs: SIA Berner Latvia

KOSMĒTIKA

* Viss sortiments pieejams lielākajās aptiekās vai www.e-menessaptieka.lv

MATU KOPŠANAI

NATUR VITAL

-35%
no 14.29€

no 9.29€

Īpašai kopšanai visiem matu tipiem ar dabisku augu ekstraktu iedarbīgumu un maigumu.
Reklāmas devējs: SIA Berner Latvia

GUDRI 
PIRKUMI

JAUNUMS

Pieejams lielākajās Mēness aptiekās: 
Rīgā – Brīvības gatvē 372 - 1; Vaļņu ielā 28-5 / Aspazijas bulvārī 30-31; Krasta ielā 46; Brīvības ielā 90; 
Stacijas laukumā 4; Gaiļezera ielā 8; Krišjāņa Valdemāra iela 112, 
Latvijā – Biķeru ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov.; Katoļu ielā 18, Jelgavā; Brīvības ielā 30, Saldū.

Sensitive Aloe Vera mitrinošs 
šampūns 300 ml 14.29 €/ 9.29 € 

Hair Loss šampūns pret matu 
izkrišanu normāliem matiem 300 ml 
15.99 €/ 10.39 €

Hair Loss šampūns 
pret matu izkrišanu jutīgai galvas 
ādai 300 ml 15.99 €/ 10.39 €

Bio Marshmallow & Aloe Vera 
atjaunojoša matu maska 300 ml 
17.99 €/ 11.69 €



23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

KOSMĒTIKA

-30%
no 21.29€

no 14.89€

līdz

JUTĪGAI ĀDAI 

BIODERMA Sensibio

DS+ sejas krēms 40 ml 21.39 €/ 12.99 € 
Eye acu gels 15 ml 21.89 €/ 12.99 € 
AR sejas krēms 40 ml 27.19 €/ 13.59 € 
Defensive rich sejas krēms 40 ml 23.19 €/ 13.89 € 
H2O micelārais ūdens 500 ml 23.29 €/ 13.89 €

-50%līdz

Aizsargājoša un nomierinoša kopšana, kas stiprina ādas pašaizsardzības spējas pret ārēju agresīvu faktoru 
iedarbību. Teicama panesība pat visjutīgākās ādas gadījumā. Pārbaudīti dermatologu pārraudzībā. 
Reklāmas devējs: SIA Remedica

GUDRI 
PIRKUMI

ĀDAI AR NOSLIECI UZ AKNI

Eucerin® DermoPure

Tripple Effect serums 40 ml 21.29 €/ 14.89 € 
Protective SPF30 fluīds 50 ml 20.99 €/ 15.74 € 
attīroša želeja 400 ml 24.49 €/ 16.99 €

SAMAZINA ĀDAS NEPILNĪBAS UN PLANKUMUS PĒC AKNES
1. ATTĪRA. DermoPure trīskāršas iedarbības attīrošā želeja.
2. SAMAZINA. DermoPure trīskāršas iedarbības serums.
3. AIZSARGĀ. DermoPure aizsargājošs fluīds ar SPF 30.
Reklāmas devējs: Nivea  Polska

-50%līdz

IZPĀRDOŠANA 
SAULES AIZSARDZĪBAS 

LĪDZEKĻI

Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti Veselība. Pilnu akcijas produktu sarakstu jautāt farmaceitam. 
Viss sortiments pieejams lielākājās aptiekās vai e‑menessaptieka.lv.



23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ATLAIDES VICHY 
DERMOKOSMĒTIKAI

Akcijas norises laiks: 01.08.–31.08.2024.

KOSMĒTIKA

-40%līdz



Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei 100% Recycled

24

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; SIA Veselības aptieka Vidzemes šos. 18-1, Garkalne; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; 

fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava; Aptieka Bite Dārza iela 6, Līgatne.

KOSMĒTIKAI

Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti Veselība.
Pilnu akcijas produktu sarakstu jautāt farmaceitam. Viss sortiments pieejams lielākājās aptiekās vai e-menessaptieka.lv.

01. – 31.08.2024.

12.19€

7.29€

-40%

44.99€

19.99€

-55%

20.49€

13.29€

-35% 30.59€

18.29€

-40%
23.29€

13.89€

-40%

32.99€

18.09€

-45%

38.19€

22.89€

-40%35.99€

21.59€

-40%
32.49€

19.49€

-40%
54.99€

32.99€

-40%27.19€

13.59€

-50%

20.29€

13.19€

-35%22.99€

13.79€

-40%


